
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 53»

____________ Администрации города Красноярска____________
ул. Львовская, 43, г. Красноярск, 660013 

телефон (391) 266-94-11,266-94-59 
E-mail: sch53@ mailkrsk.ru  

ИНН/КПП 2462023278/246201001 
ОГРН 1022402059074

ПРИКАЗ

02.09.2022 № 05-05-76

О назначении организатора платных 
дополнительных образовательных услуг 
на 2022-2023 учебный год

На основании опроса родителей на предоставление платных дополнительных 
образовательных услуг и в соответствии с Уставом МАОУ СШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Назначить педагогом-организатором платных дополнительных образовательных 
услуг и контроль за их качеством заместителя директора по УВР Хрипунову 
Оксану Юрьевну и делопроизводителя Брыжову Викторию Викторовну. 
Возложить контроль за внесение родителями денег через кассу МКУ «ЦБУО 
Ленинского района» или кредитные организации города

4. Педагогу- организатору ПДОУ Хрипу новой О. Ю.:
В срок до 06.09.2022г. подготовить график предоставления услуг, договора с 

родителями на оказание платных дополнительных услуг «Страна выученных 
уроков».

В срок до 06.10.2022 подготовить договора с родителями на оказание платных 
услуг «Дошколенок».

Предоставить план контроля на 2022-2023 уч. год за качеством предоставления 
ПДОУ до 06.09.2022 г.

5. Педагогу- организатору ПДОУ Брыжовой В. В.:
В срок до 06.10.2022 подготовить договора с родителями на оказание платных 

услуг «Углубленное изучение предметов общеобразовательной программы».
Завести книгу замечаний и предложений по реализации ПДОУ, выдавать ее всем 

желающим, анализировать содержание замечаний и предложений с целью 
улучшения организации ПДОУ.

5. Контроль за своевременным поступлением родительской платы возложить на 
Хрипунову О.Ю., Брыжову В.В.

6. Оплату производить на лицевой счет МАОУ СШ № 53.
7. Определить первые 10 дней месяца днями приема родительской платы.

Директор

С приказом ознакомлены:

Хрипунова О.Ю.

Е.В. Эрдман

Брыжова В.В.

mailto:sch53@mailkrsk.ru

		2022-12-19T14:40:10+0700
	Эрдман Елена Викторовна




